
Business Link CAMP 

 

Masz swój Start-Up? Chcesz się rozwijać? Szukasz właściwego miejsca dla
swojego biznesu? Business Link Toruń otwiera swoje drzwi dla wszystkich
Start-Upów, które chcą przyspieszyć  swój rozwój i wejść na kolejny
poziom. W dniach 9–13 czerwca weź udział w Open Week Business Link
Camp.

Open Week Business Link Camp to tydzień akceleracji dla każdego, kto chce się
przekonać czym jest prawdziwe przyspieszenie w prowadzeniu biznesu. W dniach
9–13 czerwca Business Link Toruń zaprezentuje Akcelerację w pełnym wymiarze.
Przestrzeń oraz miejsca pracy w coworkingu będą dostępne przez cały tydzień. Cały
tydzień będzie wypełniony Business Trainingami, Mentoringami i Ice Breakerami.

Poniedziałek to dzień pod hasłem Business Mentoringu. Odbędą się dwa
spotkania: pierwsze z couchem i właścicielką firmy szkoleniowej Concret – Anną
Urbańską. Pani Ania zdobywa wiedzę u takich mentorów, jak Anthony Robbins czy
Blair Singer. Jej pasją jest rozwój osobisty i odkrywanie potencjału
ludzkiego. Prowadziła programy szkoleniowe i coachingi, w których wzięło udział
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kilka tysięcy osób i obecnie z powodzeniem realizują one swoje cele. Prowadzącym
drugie spotkanie będzie pan Karol Polasik – członek zarządu firmy Vobacom, prężnie
działającej w branży IT.

Jeśli masz wątpliwości czy pytania z zakresu prawa, możesz skorzystać z pomocy
trenera – mecenasa Sebastiana Jankiewicza, który poprowadzi Business Mentoring
10 czerwca br. Wtorek to także pierwszy dzień business linkowych trainingów.
Wystarczy zarejestrować się i odwiedzić BL w godzinach popołudniowych (16.30),
aby dowiedzieć się więcej na temat budowania zespołu za pomocą robotów – o tym
opowie ci firma Trakt.

W środę odbędzie się Owocowa Rewolucja. Będzie to świetna okazja, aby
przekonać się, jak przebiega akceleracja do startupowej społeczności w Business
Link. Popołudniu będzie można wziąć udział w Treningu Fitness na Dachu, który
poprowadzi instruktorka – Joanna Żurek. W czwartek przyjdzie czas na Coffee Day.
Przez cały dzień będą czekały kawy o różnych smakach, które umilą pracowity dzień.
Popołudniu odbędzie się Business Meeting z Biurem Obsługi Inwestora i
Przedsiębiorcami Urzędu Miasta Torunia. Tydzień pełen wydarzeń i niezapomnianych
wrażeń zakończy się piątkowym Piknikiem, na którym czekają zaskakujące
warsztaty z Browarkiem, „Nie bądź off-lun”.

Business Link Camp zakończy się w piątkowy wieczór, inaugurujący oddanie nowej
porzestrzeni użytkowej dla społeczności Business Link wydarzeniem, Roof Party i
grillem na Dachu Torunia #topoftheworld #topofthebusiness. Wieczór muzycznie i
artystycznie umili jeden ze startupowiczów – DJ Szycu oraz ekipa Red Bulla.

Każdy, kto chce wziąć udział w Open Week Business Link Camp, może zarejestrować
się na stronie internetowej www.bltorun.przedsiebiorca.pl, w zakładce wydarzenia.
Więcej informacji: www.facebook.pl/BLTorun1.
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